Osnovna Sola PreZihovega Voranca Ljubljana L*
PreZihova ulica 8
1000 Ljubljana

1ZBOR UCBENIKOV ZA SOLSKO LETO 2023/2024

(UCENCI DOBIJO BREZPLACNO V SOLI; CENE SO INFORMATIVNE)

1. RAZRED
naziv predmet cena
Vec avtorjev: LILI IN BINE: NOVI PRIJATELJI 1 modri komplet PLUS, U¢ni kompleti 30,00

zalozba ROKUS-KLETT, koli¢ina: 1,
EAN: 3831075932753

2. RAZRED
naziv predmet cena
B @; Vel avtorjev: LILI IN BINE: NOVI PRIJATELJI 2 modri komplet PLUS Ucni kompleti 40,00

2!+ 2. del zvezka za opismenjevanje, zalozba ROKUS-KLETT, koli¢ina: 1,
EAN: 3831075932777

M. Kordigel AberSek: LILI IN BINE 2, berilo, zalozba ROKUS-KLETT, Slovens€ina 13,50
koli¢ina: 1,
EAN: 9789612712150

LILs ~ BINE

3. RAZRED

naziv predmet cena

Vec avtorjev: LILI IN BINE: NOVI PRIJATELJI 3 modri komplet PLUS , Uc&ni kompleti 40,00
zalozba ROKUS-KLETT, koli¢ina: 1,
EAN: 3831075932791

M. Kordigel, I. Saksida: LILI IN BINE 3, berilo, zalozba ROKUS-KLETT, Slovensgina 15,50
koli¢ina: 1,
EAN: 9789612712785

M. Kramari¢, M. Kern, et al.: RACUNAM Z LILI IN BINETOM 3, Matematika 9,80
. vadnica za matematiko, zalozba ROKUS-KLETT, koli¢ina: 1,
2% EAN: 9789612716752
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4. RAZRED

naziv
S’ B. Golob, M. Honzak, |. Saksida et al.: BERILO 4 RAZSIRI ROKE,
L ' berilo za 4. razred, zalozba MKZ, koli¢ina: 1,

EAN: 9789610108320

0. Jansa Zorn, M. Umek: DRUZBA IN JAZ 1, uébenik za 4. razred,
prenovljen, zalozba MODRIJAN, koli¢ina: 1,
EAN: 9789612416294

-

D

e D.Krnel et al.. OD MRAVLJE DO SONCA 1, u¢benik za naravoslovje in
SR80 tahniko v 4. razredu, zalozba MODRIJAN, koli¢ina: 1,
{ - EAN: 9789617053357

5. RAZRED
naziv

B. Golob, M. Kordigel Abersek, |. Saksida: BERILO 5 NA KRILIH BESED,
berilo za 5. razred, zalozba MKZ, koli¢ina: 1,
EAN: 9789610135661
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wemke | P. Vesenjak, C. FreSer, J. Smogavec: MATEMATIKA ZA
e e RADOVEDNEZE 5, uébenik, zalozba ICO, koligina: 1,

Ry - EAN: 9789616287869

o
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| M. Umek, O. Jansa Zorn: DRUZBA IN JAZ 2, u¢benik za 5. razred,
1| | zalozba MODRIJAN, koli¢ina: 1,
= | EAN: 9789617070316

D. Krnel et al.: OD MRAVLJE DO SONCA 2, u¢benik za naravoslovje
in tehniko v 5. razredu, zalozba MODRIJAN, koli¢ina: 1,
EAN: 9789617053364

F. LovSin Kozina: GOSPODINJSTVO 5, u¢benik, zalozba DZS,
koli¢ina: 1,
EAN: 9789610200826

Gospodinjstvo

Mgt

predmet

Slovenscéina

Druzba

Naravoslovje in tehnika

predmet

Slovenséina

Matematika

Druzba

Naravoslovje in tehnika

Gospodinjstvo

cena
20,90

18,00

17,60

cena
20,90

16,20

18,00

17,60

14,50



6. RAZRED

naziv

s B. Golob, V. Medved Udovi¢ et al.: BERILO 6 KDO SE SKRIVA 'V
- OGLEDALU?, berilo za 6. razred, zalozba MKZ, koli¢ina: 1,
s ﬂ EAN: 9789610106593

i
=1 M. Robi¢, J. Berk, J. Draksler: SKRIVNOSTI STEVIL IN OBLIK 6,

ucbenik za matematiko, zalozba ROKUS-KLETT, koli¢ina: 1,
EAN: 9789612712938

ino

H A. Sorgo, S.A. Glazar, M. Slavinec: AKTIVNO V NARAVOSLOVJE 1,
e

ucbenik za naravoslovje v 6. razredu, zalozba DZS, koli¢ina: 1,
EAN: 9789610201151

M. Sveéko, F.Lovsin Kozina: ZIVIM IN JEM ZDRAVO, uébenik za
gospodinjstvo v 6. razredu, zalozba DZS, koli¢ina: 1,
EAN: 9789610200819

I. Vrbangi¢, J. Veit et al.. GLASBENA UMETNOST 6, uc¢benik,
zalozba MKZ, koli¢ina: 1,
EAN: 9789610144717

7. RAZRED

naziv

B. Golob, M. Honzak, M. Mohor et al.: BERILO 7 SRECA SE MI V
| PESMI SMEJE, berilo za 7. razred, zalozba MKZ, koli¢ina: 1,
EAN: 9789610108313

J. Berk, J. Draksler, M. Robi¢: SKRIVNOSTI STEVIL IN OBLIK 7,
ucbenik za matematiko, zalozba ROKUS-KLETT, koli¢ina: 1,
EAN: 9789612719432

E. Tawitian, D. G. Mahmoud, M. Zupan¢i¢: JAZ, MIDVA, M| 7,
ucbenik za domovinsko in drzavljanko kulturo ter etiko, zalozba
ROKUS-KLETT, koli¢ina: 1,

EAN: 9789612718541

I. Devetak, M. Kovi¢, G. Torkar: DOTIK NARAVE 7, u¢benik za
naravoslovje v 7. razredu, zalozba ROKUS-KLETT, koli¢ina: 1,
EAN: 9789612718602

Serray " . Vrbangi&, M. Prel, J. Veit: GLASBA 7, uébenik, zalozba MKZ,

Glasba
= koli¢ina: 1,
EAN: 9789610131977

predmet

Slovenséina

Matematika

Naravoslovje

Gospodinjstvo

Glasbena umetnost

predmet

Slovenséina

Matematika

Domovinska in drzavljanska
kultura in etika

Naravoslovje

Glasbena umetnost

cena
20,90

18,20

16,90

11,90

19,90

cena
20,90

18,20

15,90

19,50

17,40



8. RAZRED

naziv

M. Honzak, V. Medved Udovic¢ et al.: BERILO 8 DOBER DAN
s ZIVLJENJE, berilo za 8. razred, zalozba MKZ, koli¢ina: 1,
% EAN: 9788611158983

M. Robig, J. Berk, J. Draksler: SKRIVNOSTI STEVIL IN OBLIK 8,
ucbenik za matematiko, zalozba ROKUS-KLETT, koli¢ina: 1,
EAN: 9789612719456

Avbelj M., Ganna Mahmoud D., Tawitian E., Zupang&i¢ M.:
JAZ, MIDVA, MI 8, ucbenik, zalozba ROKUS-KLETT, koli¢ina: 1,
EAN: 9789612719326

cLovesko M. Kreft, M. Stojan Dolar, D. Fon: CLOVESKO TELO 8, ugbenik
TELO——= 74 biologijo v 8. razredu, zalozba ROKUS-KLETT, koli¢ina: 1,
) EAN: 9789612718657

Glasba E I. Vrbangic, M. Prel, J. Veit: GLASBA 8, ucbenik, zalozba MKZ,
- % koligina: 1,
EAN: 9789610131984

9. RAZRED

naziv

% M. Honzak, V. Medved Udovi¢ et al.: BERILO 9 SKRIVNO ZIVLJENJE
- BESED, berilo za 9. razred, zalozba MKZ, koli¢ina: 1,
‘8 EAN: 9789610125280

) I. Devetak, L. Rozman et al.: DOTIK ZIVLJENJA 9, uébenik za biologijo
Eﬁ:m v 9. razredu, zalozba ROKUS-KLETT, koligina: 1,
2 il EAN: 9789612718640

ucbenik za 9. razred, prenovljen, zalozba DZS, koli¢ina: 1,
EAN: 9789610206460

5 1. Vrbanci¢, M. Prel, J. Veit: GLASBA 9, u¢benik, zalozba MKZ,
= koli¢ina: 1,
EAN: 9789610125211

predmet

Slovenséina

Matematika

Domovinska in drzavljanska
kultura in etika

Biologija

Glasbena umetnost

predmet

Slovensgina

Matematika

Biologija

Kemija

Glasbena umetnost

cena
17,90

18,20

15,90

21,50

17,40

cena
20,90

18,20

19,50

18,90

17,40



